
           VEČERNÍ PROGRAM PRO FIREMNÍ AKCE
                      ZAKONČETE DEN STYLOVĚ!

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

                        
ZÁBAVNÝ PROGRAM V INTERIERU

Zábavné scénky a minipředstavení 
Taneční show – country, mexické rytmy, swingová elegance
Půlnoční kankán – energické vystoupení, které roztleská celý sál 
Módní přehlídky – historické kostýmy i stylové prádlo s noblesou
Taneční workshop – lekce country nebo swingových kroků
Vystoupení pistolníků – ukázky práce mistrů pistolníků se zbraněmi
 Interaktivní přestřelky s humorným nádechem:

        <Frank a jeho bratr – akční scénka s jezdcem na koni a nečekaným zapojením hostů=
        <Jime, pamatuješ...? – improvizace, kdy si dva kovbojové vybavují své začátky=

ZÁŽITEK POD ŠIRÝM NEBEM
Noční ohňová show – s příběhem a efekty, které zaujmou
Velkolepý ohňostroj – na závěr večera nebo jako highlight večírku

SOUTĚŽE A INTERAKTIVNÍ AKTIVITY   
Soutěžní rozstřely – pistolnické výzvy a souboje, kdo má nejrychlejší ruku?
Taneční battle – týmová výzva na tanečním parketu
Elektrický býk – soutěž o nejodolnějšího jezdce večera
Večerní PUB kvízy – moderovaná zábava pro všechny, ideální doplněk tematických večerů

HUDBA, KTERÁ VYTVOŘÍ ATMOSFÉRU
Živá kapela, DJ, karaoke
Cimbálová muzika, harmonikář
Reprodukovaná hudba dle přání – na tanec i poslech



           VEČERNÍ PROGRAM PRO FIREMNÍ AKCE
                      ZAKONČETE DEN STYLOVĚ!

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

CASINO ZÓNA S PROFESIONÁLNÍMI KRUPIÉRY
Ruleta
Black Jack
Texas Hold’em Poker

DEGUSTACE A BARMANSKÁ SHOW
Ochutnávka rumů, whisky, pivních speciálů
Degustace vín se someliérem
Barmanská show s přípravou tematických drinků

FOTOKOUTEK - ORIGINÁLNÍ SUVENÝR Z AKCE
Zábavné focení s rekvizitami
Různá tematická pozadí (včetně brandingu)
Možnost doplnění loga firmy
Online galerie a archivace fotografií

DALŠÍ EXTRA TIPY PRO DOKONALÝ VEČER
Tematické dekorace , hostesky v kostýmech, vlastní branding a firemní ceny do soutěží
Personalizované drinky nebo welcome drink s logem, chill-out zóna s koktejlovým servisem

Každý večerní program připravujeme na míru vašim přáním a potřebám – ať už plánujete uvolněný
firemní večírek, elegantní galavečer nebo tematický teambuilding s dávkou zábavy.
 
Těšíme se na společné zážitky!
Tým Šikland


